
2024 年 11 月 1 日 

お取引先様各位 

株式会社フィールドロジック 

事業執行責任者 中野 幸平 

価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、以下に記載いたします製品・サービスにおきまして、価格改定を実施させていただ

くこととなりました。 

創業以降、価格維持のための努力を続けてまいりましたが、各種システム利用料や人件費、

光熱費などの高騰、ならびに為替の円安傾向が続いており、従来の価格を維持することが困

難な状況となっております。お客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうか

ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

●適用日

2025 年 1 月 1日以降発行の見積より

●対象製品

# 製品 2024 年 12 月末まで 2025 年 1 月 1日より 

1 計測ソフトBeans1 \148,000 \162,800 

2 表示ソフト Festa21 \150,000 \165,000 

3 計測ソフトBeans 再設定費2 \0 \50,000 

4 表示ソフト Festa2 再設定費 2 \0 \50,000 

5 社内開発費単価 \50,000 \60,000 

6 現地調整など社外出向費単価 \60,000 \72,000 

1 PC 交換時も発生します。 

2 修理時など、ソフト購入済みの PCに対して同じ設定をする場合に発生します。 



 

●注意・補足事項 

・本改定における提供製品・サービスの仕様に変更はございません。 

・お問合せについては、担当営業または営業部（TEL  050-3507-3550）までお願いいたし

ます。 

 

以上 

 

 


